FIDEICOMISO DE ADMINSTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE
LAS ACTIVIDADES TURISTICAS DEL ESTADO

SHAUA
Lo oo

COMPROBACION DE GASTOS DE:

JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES

iAh Chihuahua!
s

28-jul-22

CONCEPTO: COMPROBACION DE GASTOS DE PASAJES Y VIATICOS PARA ASISTIR A ATENDER EL EVENTO TRAVEL WEEKEND EVENTO DE PROMOCION AL CONSUMIDOR FINAL EN MONTERREY, NUEVO LEON, DEL9 AL 12 DE JUNIO

DE 2022.
CARGO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/PASAJES TERRESTRES 3721 603.99
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/VIATICOS EN EL PAIS 3751 5,446.15
PARTICIPACION EN FERIAS Y EVENTOS/EXPOSICIONES -
BANCO 1112-01-0001 1,449.86
7,500.00
ABONO A:
NOMBRE CTA IMPORTE
JUAN DE LA CRUZ 1123-031 7,500.00
BANCO 1112-01-0001
o .

¢

B

AUTORIZO
LIC. MARIA TERESA MATA|
DIRECTORA GENERAL DEL FIDI

ROS MONTES
MISO AH CHIHUAHUA!

VO.BO.
C.P. BRENDA PATRICIA RUIZ CHAPARRO
CONTADOR EXTERNO DEL FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA!




iTu transferencia fue exitosa!

Transferencia rapida

Envie

$1,449.86 MN

Desde Para
Nomina Banorte sin Santander
Chequera
Cuenta ****1589 CLABE ****4120
Concepto de transferencia: reintegro Mty jpdct

29/07/2022 - 17:21:51

Agregar como

D B P YooY N

‘ Compartir




SA - 002

@ SECRETARIA
DE INNOVACION

SIMUANMA | YoEsuRROLLO ECONOMICO INFORME DE ACTIVIDADES iAh Chihuahua!
R s o) MEXICO

Fecha : 27 de julio del 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR AL EVENTO CHIHUAHUA TRAVEL WEEKEND EVENTO DE PROMOCION AL CONSUMIDOR FINAL

DE LA CRUZ TORRES JUAN PABLO _ FID/ACHJ/062/2022

ASISTIR AL EVENTO CHIHUAHUA TRAVEL WEEKEND EVENTO DE PROMOCION AL CONSUMIDOR FINAL

BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A.

12/06/22 28916 TRANSPORTE DEC.V. $285.00
10/06/22 RGM TRANSPORTE UBER $29.30
11/06/22 RGM TRANSPORTE UBER $30.92
11/06/22 RGM TRANSPORTE UBER $89.94
12/06/22 RGM TRANSPORTE UBER $168.83

icacion Contable Pasajes

Programa

10/06/22 29016 ALIMENTO CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V. $50.00
12/06/22 15248 ALIMENTO GRUPO SACOM S.A. DE C.V. $250.01
12/06/22 KKFL67520 ALIMENTO KRISPY KREME MEXICO S. DE R.L. DE C.V. $331.00
10/06/22 2087 ALIMENTO SUPERSALADS S.A. DEC.V. $198.00
11/06/22 18004 ALIMENTO OLYEN COFFEE S.A. DE C.V. $41.00
09/06/22 IMV-586 HOSPEDAJE CONSORCIO HOTELERO ABE $4,261.14
10/06/22 RGM ALIMENTO PIZZATO $157.00
09/06/22 RGM ALIMENTO CINNABON GALERIAS $89.00
10/06/22 RGM ALIMENTO CINNABON GALERIAS $69.00

icacion n e Viaticos

Cuenta Programa

icacion ni e 0s

E Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Total Gastos| . Total Gastos
desempefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las //() Pa:
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién como =
por la falsedad de los datos asentados
q — Vo. Bo. AUTORIZACION
C.E HECO Lic. %E’RESA AMOROS MONTES LIC. J PABLO DE LA CRUZ TORRES
el . LA o . Directora General del Fjg€icomiso de Admini: i C rketing del Fideicomiso de Administracién
F de para laF para la Promocii Fomento de las Actividades pai Promocién y Fomento de las Actividades
y Fomento de las Actividades Turisticas en el Estado T icas en el Estado Turisticas en el Estado




Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econdmico

Instruccién de Pago: F/2111101 1 — 218/2022

Chihuahua, Chih., mayo 31 de 2022.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.
Departamento Fiduciario
At'n: Daniel Esquivel

Por este conducto me permito solicitarle que del Patrimonio del Fideicomiso se disponga la
cantidad de $7,500.00 (Siete mil quinientos pesos 00/100 M.N.) a favor de JUAN PABLO
DE LA CRUZ TORRES, por concepto de anticipo de gastos de pasajes y viaticos para
asistir a atender el evento travel weekend evento de promocioén al consumidor final en
Monterrey, Nuevo Leon, del 9 al 12 de junio de 2022.

Asi mismo le solicito que el pago se realice mediante transferencia bancaria a la cuenta
No. CLABE. 0729 3000 3066 815897 Grupo Financiero Banorte, S.A.B de C.V.

Lo anterior debera contabilizarse en la Cuenta 1123 Deudores Diversos/Subcuenta
1123-034 a nombre de Juan Pablo de la Cruz Torres

Estoy a sus érdenes para cualquier aclaracién o duda al respecto.

Atentamente,

LIC. MARIA TERESA PACHECO

TAMOROS MONTES C.P. KARLA VERONIC

Directora General del Fideicomiso de Administradora del Fideicomiso de

Administracion para la Promocién y Administracion para la Promocién y
Fomento de las Actividades Turisticas Fomento de las Actividades Turisticas
% Santander

RECIBIDO
DIRECCION FIDUCIARIA

CHIHUAHUA



Secretaria de Innovacion y
Desarrollo Econémico

CHIHUAHUA

GUHEIERNO DEL ESTADO »
jAh Chihuahua!
OFICIO DE COMISION méxico
Oficio No.  FID/ACH/062/2022
Cd. Chihuahua, Chih.; a 31 de MAYQO de 2022
Nombre del empleado JUAN PABLO DE LA CRUZ TORRES
Puesto del empleado COORDINADOR DE MARKETING
Direccién o Departamento FIDEICOMISO AH CHIHUAHUA
Secretaria INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
RFC CUTJ830719544
Namero de empleado
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO CHIHUAHUA TRAVEL WEEKEND EVENTO DE PROMOCION
AL CONSUMIDOR FINAL

Lugar: MONTERREY, NUEVO LEON

Periodo: DEL 9 AL 12 DE JUNIO DE 2022 /




sA-001
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA :
de | y D =
FIDEICOMISO |AH CHIHUAHUA! iAh Chihuahua!
MExIco

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

Bueno por : $7,500.00

Recibi de : FIDEICOMISO DE ADMINISTRACION PARA LA PROMOCION Y FOMENTO DE LAS ACTIVIDADES TURISTICAS EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA

Por concepto de :

Chihuahua, Chih.  a 31 de MAYO de 2022

Nombre del Comisionado (Apellido Patemo, Apellido Matemo, Nombre (s Num. De Empleado: Num. Oficio de Comisién :
g FIDEICOMISO [AH,

DE LA CRUZ TORRES JUAN PABLO cormoresu | | FRECOMSOMRTTT g mgnm

Puesto del Comisionado : Periodo que comprende la Comision: Total de Dias : Lugar de la Comision :

COORDINADOR DE MARKETING

DEL 8 AL 12 DE JUNIO

MONTERREY, NUEVO LEON

pablico  [EE Oficial ] Propio 2] Nimero de Cilindros [ERSEIE] Placas [

Desglose del Pasaje

Total Pasaje

$ -
$ 1,500.00
Aplicacién Col
1

ntable
Origen

5101-003 Subcuenta

Desglose de Viaticos

Num de noches

Num. de Horas/dia Alimentacién Costo por Dia : $ 600.00
Total Vidticos $6,000.00
2 Total s 7,500.00

licacién Contable /.
o

Subcuenta

Programa

AUTORIZA

/'

SA MATAMOROS/MONTES

E LA CRUZ TORRES C.P. KARLA VERO J

de ing del Fideicomiso de Di General del Fideicomiso d dora del Fi
A para la P i6n y Fomento de las para la Promocién y Fomento de |ds Actividades paralaF ién y F de las Actividad
Actividades Turisticas en el Estado Turisticas en el Esjddo Turisticas en el Estado




FACTURA: WEB2 - 28916
MIQY FEGHA DE EXPEDICION 2022-06-23T09:58:58

FECHA DE CERTIFICACION 2022-06-23T11:54:14,

EMISOR

BM CORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS RECEPTOR
S.A.DEC.V.

RFC BCM141024TQ5
REGIMEN FISCAL 601
EXPEDIDOEN C.P.31203
TIPO DE COMPROBANTE: |

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A.
RFC BSM970519DU8
USOCFDI G03

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

1 SEEXIBC l022383622061 22086, FEQHA: 2022-06-12 22:38:36 FORMA DE 285.00 285.00
PAGO: (TARJETA DE DEBITO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 285.00

IVA(EXENTO) 0.00

TOTAL 285.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 28

Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000413108973
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000508846663
UUID 01d1c9b3-15b3-4521-075d-d7368094a575

Rde4ZB71g0j6/zKet SEGx X5k T0grAAlez2ni5RsIBjAYxQMahxGzjc03SFFHgpJg01/id2Qn3UHWELBY70ehdZIM9sHDOaM/e
Tv5C6400B318sF0R97j4rnoR 11RLB6cBytOwwPVOalho1vohVHCalnOxg/Xu2XeoX5No4vWlicc2hUh7M7gea5Pijjg/5TdOI5p
el.5wjo2PufszYLtaSqz YyS/3ZkZmKMZ TpsSSr84YYVkYB1NAGn7NB6x FAP4941 drQ3i8i63wDuEpfhyHPX1BcTBxJE6LydzcE
nzzribttViL4GCmtbEftqg1SJKVTIUKIM I38L3Z9wniqy/JAEg==

EPdVighAOw2NT.hd3+0B7WZcm8nQM/1ZOe/+YdLEHBeCzVOz0Yiq9 7EZR20Myy Awgi TBSly2jd1SshpEezmL4f2KIiBXRxI
1Qb5cCWKJInmJw5gPPVQpKHvdMgSgytmi02ooLhxnLBvvXhmPIEREGEQ7elhYJ5rVEEDSI7bJs09uaC PVI23TpEOF /GapbV
BuKshviGchkxS583Cst 1/i2yvHxbeow+s/qRJOG3XIABGJGLAOZyKndwVQQuotiVofVrekZzFy TuzyeSYAhbOIkrXHrkXbl+Z
HGX8+5igvsit2LT91NQz1CiLL2831PUIKC XIWUAG25Bek EeEIGg==

|I3-3]WEB2[28916|2022-06-23T09:58:58/28/00001000000413108973|285.00{MXN|285.00/|PUE|31203|BCM141024TQ5[BM C
ORPORATIVO MULTIPLE DE SERVICIOS S.A. DE C.V.|601|BSM970519DUBJBANCO SANTANDER MEXICO, S.A.|G03|
78111804/223836220612206(1 [E48]SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTAGION TERRESTRE, BOLETO 223836220612
206, FECHA: 2022-06-12 22:38:36 FORMA DE PAGO: (Tarjela de débito), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[285.00/285:00{285{00

2|Exento]| = d 4

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE CHIHUAHUA

2022-06-12 22:38

TIPO PAGO: VIS§285.00 PASA'J;‘«EBO

VENTANILLA:  T1w1
AUTOMOVIL

4 PASAJEROS MAX
UN SOLO DESTINO
ZONA: ZONA ¢
FACTURACION:

C
FACTURACION.EBOLETOS.COM'RIAI\){
223836220612206

L 2L
g -

EL




27/7/22, 13:01

(@ HACIENDA | $gsar

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

"™ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social del emisor

RFC del

Nombre o razén social
receptor del receptor
BCM141024TQ5 BM CORPORATIVO MULTIPLE DE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER
SERVICIOS S.A.DE C.V. MEXICO, S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
01D1C9B3-15B3-4521-B75D- 2022-06-23T09:58:58 2022-06- LS0O1306189R5
D7368094A575 23T11:54:14
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de
cancelacion
$285.00 Ingreso Vigente Cancelable sin
aceptacion
7~
Imprimir
et

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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SA -014

SECRETARIA "

DE INNOVACION < . o

Y DESARROLLO .comiiﬁ Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
/()'~\

RELACION DE GASTOS MENORES iAh Chihuahua!

Fecha : 27 de julio del 2022

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : TRANSPORTE Y ALIMENTO
Se utiliz6 la cantidad de : $633.99
TRANSPORTE Y ALIMENTO
UBER

UBER $30.92

UBER $89.94
UBER $168.83
PIZZATO $157.00

CINNABON GALERIAS $89.00
$69.00

CINNABON GALERIAS

icita
=
e

LIC. N PABLO DE LA CRUZ TORRES
Coordinador de Marketing Directora Gengfal (Admlms radora
Fideicomiso de Administracion para la Fideicomiso de Admini§tracion para la del Fideicomiso de Administracion
Promocion y Fomento de las Promocion y Fgfnento de las para la Promocién y Fomento de las
Actividades Turisticas en el Estado Actividades Turjéticas en el Estado Actividades Turisticas en el Estado
[4




Uber 10 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Juan Pablo

Esperamos que hayas disfrutado s viaje de esta noche,

Total 29,30 MXN
Tatifa del viaje 29,38 MXN
Subtotal 28,38 MXN
Cuota de solicitud 2,42 MXN
Discounts -2,50 MXN
*IVA incluido

Pagos

BN Visa ----7346

29,30 MXN
10/6/22 19:30

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con ESTEBAN

UberX  1.78 kilémetros | 2
min

I 08:34 | Av Lazaro Cardenas 3000 Esq Dr Atl, Col Valle Oriente San Pedro Garza Garcia, 66269 San Pedro Garza Garcia, Nuevo Ledn

08:37 | Av Lazaro Cardenas 1000, Col Valle Oriente, 64750 Monterrey

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uberr |

Gracias por elegir Uber, Juan Pablo

Esperamos que hayas disfrutado 1u viaje de esta noche,

11 de junio de 2022

Total 30,92 MXN
Tarifa del viaje 3100 MXN
Subtotal 31,00 MXN
Cuota de solicitud 2,42 MXN
Discounts -2,50 MXN
*IVA incluido
Pagos

ViA Visa *=+=7346 30,92 MXN

11/6/22 21:07

Visita la pAgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibies)

Viajaste con Julio Cesar

UberX 1.77 kilometros | 3

min

I 10:13 | Av Lazaro Cardenas 3000 Esq Dr Atl, Col Valle Oriente San Pedro Garza Garcia, 66269 San Pedro Garza Garcia, Nuevo Ledn

10:16 | Av Lazaro Cardenas 1000, Col Valle Oriente, 64750 Monterrey

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

o
%




Uber

Gracias por elegir Uber, Juan Pablo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

11 de junio de 2022

Total 89,94 MXN
Tarifa del viaje 85,46 MXN
Subtotal 85,46 MXN
Cuota de solicitud 4,48 MXN
*WA incluido
Pagos

visa Visa ++++7346 89,94 MXN

12/6/22 05:00

Visita la pdgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Carlos Enrique

UberX 6.18 kilometros | 9
min

I 18:10 | Paseo Naranjo 1000, Valle del Mirador, 64750 Monterrey, Nuevo Ledn

18:20 | Avenida Ricardo Margain Zozaya 275, 66268 San Pedro Garza Garcia, Nuevo Leén

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.




Uber 12 de junio de 2022

Gracias por elegir Uber, Juan Pablo

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche,

Total 168,83 MXN
Tarifa del viaje 151,60 MXN
Subtotal 151,60 MXN
Cuota de solicitud 8,32 MXN
Tiempo de espera 8,81 MXN
*IVA incluido

Pagos

Visa ++:7346 168,83 MXN

12/6/22 11:13

Visita la pdgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Miguel Angel

UberX  14.58 kilometros | 13

min

I 00:27 | La Barranca 5425, Col Torres de Linda Vista Guadalupe, 67126 Guadalupe, Nuevo Leén

00:41 | Av Lazaro Cardenas 3000 Esq Dr Atl, Col Valle Oriente San Pedro Garza Garcia, 66269 San Pedro Garza Garcia, Nuevo Ledn

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

s s

f
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FACTURA

SSUCR 29016

CAFE SIRENA, S.DER.L.DEC.V,

SUCURSAL: 38201
TICKET: 213401110

CS1020226MV4 FECHA DE EMISION; 23/06/2022 04:40:39 p. m.
601 - General de Lay Personas Morales LUGAR DE EMISION: 64750
NBGGIEN  O03-Ceston srgenmrsl TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

BSM970519DU8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD (UDEM | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 -
1 80101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U";‘;ad 16 6.90 $43.10 $43.10
Servicio

FORMA DE PAGO 06 - Dinero electronico

CINCUENTA PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 10/06/2022

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion

348E6B2B-7858-4B68-97D2- 231082022 04:40:43 p. m, 00001000000502570013
D5028533F8CC

$43.10

PUE - Pago en una sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Ne. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

qWDYBg4Cal ZOMLENXT3UIma8aGy2imQfZXvMmiLd8323aYJYD3ugVIWEHMMEZKMINNDbJ4KRnpdayCILMXTOOUXpIL EqLel GBATCBE6 11eBU.lyk INVNFAGKYKTNMBFKISWhY
ROCMSYTOBXCrak3jK «ivOx8DUSENR/SKRBIS4 OF K21 YCSLWOHMnMDXaHQEen6q T +gbj4wdy78ju JazBLrSbhi JOZdingtdrknUa26hOXGmiqIV+PPIVXUISYCMSCMI/ST
NQLKAXIU0GZEMUQCKZALLIMNZ0OLoE+B7FNqWOBIrCwOw==

Sello digital del SAT
WpvOdq74BykLjm+]fSABIDEQ2GRAE XFSAWXBF G4 +hRkyeDF ScHa2WISIPT C +yL 7E fSobueDm/QviB1 ZCBB24hoCVWBe4BQUIG TOOF 20E H1 DNEWFEwth 72qw+ TTEscrHENUZNRAIS Xs2T+200M

pif Ipk4 3vHD/+xahKGVTL ‘q4yQk 1e8jKLIEXY TvWMLNUAPUE 7N.Jkd HgGW XihU713DCY380KwqABCS3YdTOravQawwVMAntT602pKI440§CEWAXKSDeHZEUZEF/4YU JDa
SATioPMOsy+a8x2ZDHT7nmFxruhNCoY ++Mn/gSsoslg==

Cadena original del complemento de cestificacion digital del SAT

[11.1{348E6B28-78584868-37D2-D5028533F 8CC{2022-06-

23T16:40:43[INT020124V62[KKAthngWDYBg4 CakENWhwZOMLENXT 3UIm8aGy2im QFZXviMmiLd832 3a2Y.JY03ug VrWsHMmEZKMINNDbJ4kRnpdayCiLMxTB0UXpILEqLaL GBATCaa1ieBUyk1
NYNFACK YKTNNBFKrSWhVRECMSYTO8X Cargk3jK +#vDxB0us ENRISKRBIS4 OF K21 Y 09l WHNMNMDXaHQEen6qTorEy F+gbjdwdy79jutazBL: i IQZdjngtdrKnUa26h0OXGmiq
V+PPRXUIBY CMsCMI/STNQL K4x1U0GZ8MUQCKZAL LiM/NzoOL oE+B 7TFNQwE8t CuwOw==[000010000005052 1 132s))

1de1




Starbucks Coffee Valle Ote
Av. Lazaro Cardenas #1000 L-1124
. Carercial Galerias Valle Ote.

Monterrey, Nik. -C.Pe 66278

1003 20GAH ©
213401110 Gst O
U022 975 10AM
Local
1 VT.C0D Chiapas Frio 50.00 >4
VI Half & H. COD
VI PUT-NItro Normal
Shuxdin ! (e

Chk 1340

SBUX © id 50.00
lotal $ 50.00
Pagaco 50.00

§ ,
Y0 heck Bloses oo
P RN | et

Cincuenta pesos, 007100 M.N

o mm e PRy ACCOUNE St
Card # +ORXKKKKXURB234
Author1zaton + 2206101340111
Pryv Balance  : 50.00 (MXN)
Amount + 50.00

New Balance 1 0.00 (MXN)
Contrasena: fizziol8

Puedes solicitar  tu factura
al realizas tupago o silo
prefieres, obtenla en el partal
W . a1 Sea. coim. X

Activaciones v recargas de
Starhuckscard no son facturables
Tienes 30 dias naturales para
realiza tu factura

==={Jatos para Factirar====
Ticket : 213401110

Tienda : 38201

feda : 10-06-2022

REGIMEN FISCAL: N/A

Cafe Sirera, S. de R.L. de C.V.
RFC: CSI-020226-MV4
Avenida Revalucion No. 1267
T PIsos 20°Y 21, Colonia Alpes
Delegacion Alvarc Obregon " of = €75 3
Ciudad de Mexicg A5 Sihest

>

Codigo Postal 01040,
Centro de Atencion a Cligntes
. 01.800,288.08.86 .. L =)
tugpinion@starbucks . com. i d g
S T v



2717122, 1:_3:03 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

i,

HACIENDA. | $3sar

“™ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor  Nombre o razén social del

emisor receptor
CSI1020226MV4 CAFE SIRENA, S. DER.L. BSM970519DU8

DE C.V.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé

certificacion SAT

348E6B2B-7858-4B68-97D2- 2022-06-23T16:40:39 2022-06- INT020124V62

D5028533F8CC 23T716:40:43
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$50.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



GRUPO SACOM SADE CV Fechay Hora
2022-06-23T13:22:54

RFC: GSA140908479 Fecha de consumo
Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 12 der dilode 2074
P Factura
Telefono: 5559104580 E-mail: LePainQuotidiane facturas@gmail.com D 15248
Domicilio Fiscal: Av. Cordillera de los Andes No. 310 Int. Piso 2
Lomas de Chapultepec V Seccién
Miguel Hidalgo,Ciudad de México,México C.P. 11000
Domicilio de Emisién: AV CARLOS LEON GONZALEZ Int. NB-35
LIC BENITO JUAREZ
VENUSTIANO CARRANZA,CIUDAD DE MEXICO,México C.P. 15620
Datos del Cliente
Cliente: 1095025 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: BSM970519DU8 Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
. PUE - P. | hibicid
BANCO SANTANDER MEXICO S. A. INSTITUCION DE BANCA Metodo de pago: Sk =Fmose sk
MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BANCO SANTANDER MEXICO Uso CFDI: G03 - Gastos en general
0.C.# 106819
Moneda: MXN
Clave Clave . : :
No. Cédigo Descripcion Prodi cto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento importe
01 SERVICIODECONSUMODE 90101501 E48 NOAPLICA  1.0000 2155300  0.00 21553
ALIMENTOS
“vartida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 215.53 IVA Tasa 16.00 % trasladado 34.48
Subtotal: 215.53
DOSCIENTOS CINCUENTA Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado aw 3448
Total: 250.01
Sello Digital del CFDI
eCugCl+viL.0I+72pyQexKGejBpOvoW7x75hIGEUJSWBD heuz J2g CIUURCAL3ZW, i10GJ1zHBDv7q8g e UuBIL O7L XpM21 MpMaXirXyb 2v6 1 gratl PuS+rkEBJP5080UcPiOcSSRSMvDVZ+doGeaSCdmVH17bG TedUYVnMocBep
LeeBejzgWintY CcCWEBEUIUW |mwmmmwuhwwmu@mmmcmmumﬁwﬁbmm 1v3HOCiWk8sLevzQPiAgb30S Ukjg+ms3SFz4h7+dZ2a+2)TYghw==
Sello del SAT
XMm?gupdghsmYlSNnPS*MYWWo&JI‘GWK iqO Dzt 12wy ZaiQsICl £ 1s: anmDQianhXK\vQDﬂ“NMPI&XA'DLWWCMSY!'VJM'P’DDWHH@OHWQMHMUNNM“]MWCOUZB&NI
1v3TXhaE4 OSatl301P6sQ +QBiDxa WL KQ4pISOH4 TS Ok 1H T4xnFrgE KIE+QOapBUSJZu8cmHn1 H2rjjM2CPZgy88bWOUjfyaAbSDQIgqHkxOiUPe89pGIQbkCO8sbHE 3¢
Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT G

[11.4|3277b026-68b64136-583-7 307 cdhSceec|2022-06-23T15:23:00|CAD10060R Y 8leCuqCHviL O+ 7ZpyQexKGejBpOvoW7x7qhiGEL/WhDIhcuzJ2g ClUUROAL 32WASKcsi 106 HBD7qagwmaAKWMBHWULBILG7L XpM2 1 MpfMaXiiXyb. | 11 <"
2v61grut/LPUS+KEBIPS08oUGPIQCSSRSMYDVZ+d0GBaSCAmVH1 7ThGTy4UY ViMaocBeplLaeBejzg W/ lYLcCWSGEUUW‘nhsLyW\jAMM]Upu&drlyﬂ]a&wﬂORMRchgDvnbaquDunamnCWJpnTacﬂVEmePMSXWSIDC‘WkMB '
Mosum«msmm'czmmquoommmnumaﬂ

E Version CFDI: 33

A %" Version Timbre: 1 : ru

™ Folio Fiscal (UUID): 32776026-68b6-4135-2589-7397cdbSceec \
-.' No, Certificado: 00001000000507453100 A
No. Certificado del SAT : 00001000000507247013

Fechay Hora de Certificacion ~ 2022-06-23T16:23:00

-l;_ Lugar de Expedicién: 15620 A}

Sl selio SAT: XMic7qupdghSZivGdwbiTt3NesPS+3eY WaMCBT7OWKiqOEXMBPXDqz 11 2wBwHyZalQ8ICBB5MO+EVHmXP
1s2hUfmDQ1pVd1ixKvQDdt1 NMPIESXAIDLYTVK/CXAmMK5121Y.JsallP+DbXhc3Dc6Hnca0/d WQMHIWUN

Este d €s una repi ién impresa de un CFDI

Emitido en: 15620 Pagina: 1 de 1



QU O T 1T LIEN

Le Pain
Quotidien Express I

GRUPO SACOM & A

DECV

RFC:GSA140908479

5584349617
Mesero(a). LESLIE LUCERO

1 Cafe Americano Grande G
1 Rol Canela
1 MUFFIN DE PLATANO

Numero de articulos: 3
Subtotal : $215.53
VA :$34 47

Total : $250
Tarjeta de Credito : $250.00
VISA 250.00

TICKET # 106819

.00

Creado: dom., jun 12'22 05:26 p.m

Cajero(a): LESLIE LUCERO

$75 00
$85.00
$90.00

Venustiano Carranza, CDMX, CP. 1

UIEN
SO

St | “
aglas % -

DOMICILIO FISCAL Av. Cordillera de los Andes No.310
Piso 2. Col. Lomas de Chapuitrpec V Seccion Miguel
Hidalgo, CDMX, CP. 11000. DOMICILIO DEL

ESTABLECIMIENTO Capitan Carlos Leon Gonzalez
SN. Local NB35 Colonia (Lic. Benito Juarez)
5620, CUENTA
CON 5 DIAS PARA FACTURAR EN EL SIG
LINK www facturamos com.mx/sacom, o bie
factura en el lugar, De acuerdo a lag as,
disposiciones fiscales de la facturaiag% !
[facturas ¢ imprimiran detalladas conforme £

tar fa

Sl tiene dudas mande un correo a-
lpq.facturacion@gruposhogua,com
\_ Build no. 378

e

w VA Wl
W Ppaiils ih

ST NI
agbit
3 i i




28/7/22, 8:50

(@ HACIENDA | g3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

Nombre o razén social del receptor

RFC del emisor Nombre o RFC del
razon social receptor
del emisor
GSA140908479 GRUPO BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S. A. INSTITUCION DE
SACOM SA DE BANCA MULTIPLE GRUPO FINANCIERO BANCO
Ccv SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
3277B026-68B6- 2022-06- 2022-06- CAD100607RY8
4135-A589- 23T13:22:54 23T16:23:00
7397CDB5CEEC
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$250.01 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

7



Factura

DOUGHRMNUT S Ilngreso
KKFL67520

Folio Fiscal
S5EF746B4-6ACT7-4D42-A819-14F3851D2C40

VIGENTE

REGIMEN FISCAL NO. SERIE DEL CSD:

601: General de Ley Personas Morales 00001000000507605169

DATOS DEL CLIENTE DATOS DEL EMISOR

BSMa70519DUS LUGAR FECHA Y HORA DE EMISION:
BANCO SANTANDER MEXICO, S.A. C.P.15620, 23/06/2022 16:15:47
Uso del CFDI: G03: Gastos en general KKM030410151
FECHA DE CONSUMO: 12/06/2022 17:47:22 KRISPY KREME MEXICO S RL DE CV
TICKET: 705646-1 SUCURSAL:

220: KKMX AEROPUERTO DF SALA 75

FECHA Y HORA DE EMISION IMPORTE TOTAL
23/06/2022 16:15:47 $ 331.00 MXN
. " i Valor Descuent
Cantidad | Unidad Descripcién Unitarlo Importe o
1.00 Uni%g(a:l de 90101500: Estabiecimientos para comer y beber $31.03 $31.03 50
servicio |DS PASTELILLO BROWNIE
Base lmp:est Factor Tasa Importe
31.03 002 Tasa |0.160 497
1.00 Uniggg de 90101500: Establecimientos para comer y beber $ 254.31 $254.31 $0
servicio |DOCENA SELECT N
RASLARGS.
Base Irnp:ast Factor Tasa Importe
254.31 002 Tasa 10.160 40.69
FORMA DE PAGO: 04 Tarjeta de Crédito. SUBTOTAL $285.34
DESCUENTO $0

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion IR IVA-16:00% i $ 45.66
, " Total . ; ) & $331.00
MONEDA: MXN ' s

YT Te) at Hote HRat T U TRESCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 00/100 M.N. W | 7Uid \}/

Cadena Original

||1.1|5EF746B4-6AC7-4D42-A819-14F3951D2C40|2022-06- rg ] ey Tore b A R e D
23T16:15:51|EEL961104GI6[HIAAIKIXmGJEXx9B+0ZsxY5GIB 16e0+RABKSM4rB+1 HD&A1 Da?ngkQZryeiPSvlsLAsnRPJbe0GkN+Jdet4lEtoKWmezeranOd
BH/cO7NKvLaAt+/f4TTdJggaa4/jc76fSqaEAycdulIFrS+SBlk+aZyg5bh5xSgcDbXcu/eWJ1RxJGIMQpSZT11N4Nuo4Hz7TmUQwLxUSF76 TvsAyL WsKaW6J3Yvkb
aAk4SknNgr3shZVUQzJqC4Eolt8rYrdBjAf04CVHXIFkgNGvxN+FOtLeiDNPdg3VEsZAgWhLCD2rt5jyWAULgw+WyEtAD]01B4qrRQS5cDv3Q8STOA==|000010000
00506194045||

Sello digital del CFDL:

HIAAIK3XntGJEXOB+0ZsxY5GIB16e0+RABKSMArB+1HDG1Da2wYgkQZryelP5vIsLABHRPibe0Gk/Y +JdmQtdlEtoKWF mxzsrV2nOdBH/cO7NKvLaA+/4TTdggaa
4/jc76fSqaEAycduliFrS+SBlk+aZyg5bh5xSgcDbXcu/eWJ1 RxJGImQpSZT1 1N4NuodHz7mUQwLXUSF 76 TvsAyL WsKaW6J3YvkbaAk4 SknNgr38hZVUQzJqC4E
oltBrYrdBjAf04CVHXIFkgNGvxN+F OtLeiDNPdg3VEsZAgWhL CD2ri5jyWAUL qw+WyEtADj01B4qrRQ5cDv3QE8STOA==

Sello digital del SAT:
4YQaXrFgAHhsNQBXGXOHVyyA3mpOswMjmwOGz5RnIhVTz140E0+ZAlfmVzyeRTbimrR7qevZSEM35fmh08ad+ XCIEaniNa/mzxtXv5dZBK8e7 pbBRIIEOUfScd



atPZyPFVPX43JwB+7 IwF 35rin+MPIE 1P7H5eUcCDBmMmmMBC 1 UojVinUuA1OtHILOF atd/+1 atzXCDFwmknvrDIze09DEAX7]DHHJE0GIGzwity2n18raAV/+dDJbF J0g
. FWRRvOe/BvLYo/mdWEBP3EJpvN85xCL7 JjYr5afgoPkF GmNWAF 7zBat5NwJisS0QZH5]bxflIKD 24 Jzly0QVWAnRturyw==

Folio fiscal

SEF746B4-6ACT7-4D42-A819-14F3951D2C40

No. serie del certificado SAT:
00001000000506194045

. Fecha y hora de certificacion:
L

23/06/2022 16:15:51

RFC del proveedor de certificacion:
EEL961104G%6

Este Documento es una representacion impresa de un CFDI



Krispy Krene
Sucirsal 220 KK feropuerto OF Sala 7%
Lapitan Carios Leon s/n Col. Pefion de ins Baios vet” Ve
ustiang Larianza Ok, 15620 (DY
bexico, CBRK  C.P. 15620
Krispy Kremg Mexicr $. AL, de .4,
K. KKR-030410-151
buitierno Sonzelez Canarens 200 Fisa 15
Col.Santa e Cuajinalea CF 01210
Mexica, COMX
Caja: 17U Ticket: 7056461
Fechie:  doninga, 17 jun 2027 Hora: 05:47:43 by,
231 DS PASTELILLG BROUNIF

(%) 14 $ 36,600 $ 36.00
128 BOCENR SFLECT W
(%) PR 8 255,000 § 295.00
541 > CAJA CHOLOMANTA
(x) 1 X § U000 % 0.00
15 > 0 GRIGINAL SLASEADA N
(*) K ¢ § 0,000 § 0.0
1a  -> 05 PASTELTLLY BROWNIE N
) 2K $ 0.000 $ 0.00
2454 o S PALETA PRvasO H
(¥} 2K $ 0.000 $0.00
250 -> G5 GUVALTH
) zX % 0,006 $0.00
63 > DS KRANKY ©
(%) i X § 0.900 $ 0.00
7401 -5 DS ARROZ CON LECHE H
() X $ 0.000 $ .00
fiiticuios: 15
Subtutal: $ 331.00
lsscuenics. § 0.00
fetal: £ 331,00

{trescientos treinta v un pesas 0071060 H.N.)
Pagus:

[aijeia Crédito;

T N g o, @
Canbio: VAL
aleidin. FERNAHDY JES
buaunenty sin Efectos Fiscalas ! HE yf”ﬁz
ARASAFRRIRRREER AR RR KRR TRARA D A LFRREE AR S K R0 K K4 11 e et A.UL i

DATOS PARA rfA(:“l‘t.Jrem}jg.m e




27/7/22, 13:16

HACIENDA | §3sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

KKM0304101S81

Nombre o razén social del
emisor

RFC del receptor

Nombre o razén social del
receptor

BANCO SANTANDER

KRISPY KREME MEXICO S BSM970519DU8

RL DE CV MEXICO, S.A.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

5EF746B4-6AC7-4D42-A819- 2022-06-23T16:15:47 2022-06- EEL961104G96
14F3951D2C40 23T16:15:51
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$331.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

11



SUPERSALADS SA DE CV Fechay Hora

“ 2022-06-23T09:24:23

g RFC: 885960702285 Fecha de consumo
u‘pe" Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 10.de Junio de 2022
~SALADS Factura
Telefono: 89899036 E-mail: facturacion@supersalads.com SP 2087
Domicilio Fiscal: ESPANA No. 411

PARQUE INDUSTRIAL MARTEL DE SANTA CATARINA
SANTA CATARINA,NUEVO LEON,México C.P. 66367
Domicilio de Emision: LAZARO CARDENAS No. 1000 Int. L-2129

VALLE DEL MIRADOR
MONTERREY ,Nuevo Leon,México C.P. 64750
Datos del Cliente
Cliente: 3006 Tipo comprobante:  Ingreso
RFC: BSM970513DUS Forma de pego: 28 - Tarjeta de débito
Banco Santander Mexico S.A. I. B. M. G. F. S. M. Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicin
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
o.C.# 10065
Moneda: MXN
Clave Clave :
No. Codigo  Descripcion Producto Unidad Unidad Cantidad Precic Descuento Importe
™  CONSUMODEALIMENTOS 00101501 E48 NOAPLICA 10000 1706000 o000 17069

- Partida Base _ Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
1 170.69 IVA Tasa 16.00 % trasladado 27.31

Subtotal: 170.69
CIENTO NOVENTA Y OCHO Pesos 00/100 MXN NA Trasladado 16 % 27.31
Total 198.00
Sello Digital del CFDI
FAdxHOEAYPMUMImeZu!PT .IX27NVBD!NWV1SGRCS\MlmmEZuMGDthIW!ngdIgNrVD(sDcVWISSQpZ1|fd»FSSOkDgtV6P0eX1dIeM79WRXL /) DaAJwPDL, g 4 g2
Czk2Xn/FABhL, 4gf13xQ2cipJLRheQyD! OASdeuth“ac\4¢kBQSKHDcZZI\E|hSUYFMm4b,DhI7u]QSr|IMN35A3T KTPKIOH2ig Q==
Selio del SAT
NLOG2g0cI5R7okp t DfU2KUpByeOILAZyq2j0Y20h4 TAVs2QMBad4 3pSGIL10Ttc07C Nr ,JQ*de(OZL >miSbCSOILKXGV7BATHOOT QwF6lzuck7Ym7iNSRw7C4tCOCWESInKBE5x0Bgx
SUMWDDAIET 7/4glgkXo0XWpaEyj/DgObSEHWGCCyVCoL Y nepa1kzYSAB: g nmanwmrannmmwvnexssmusmm»guw— B

Cadena Original del complemento de certificacién digltal del SAT

1. 7800-4c22-bets 06-23T12:24:35|CAD100B0TRYBIFAC2XKAOBAYIPMOMIMEb2xP T X2TrwBDINWY 1 sem,smmmmszweowmOgmmvzmomssognmmrssmomvsmxwwﬁm
- ! /DaANPDY Ai20REjrly Ashvi2+, 4glJ3xQZch.LRthyDOASdeng 14+kBq LDI276/087 @+d+RAHX+Pr
oamoomoooooasommau i

3.3

Version CFDL: § L

:'_. ™ « Version Timbre: 1.1 "

t L Folio Fiscal (UUID): coab2fef-7ae0-4c22-befd-e920cc1 f0bdc
ﬁ'. No. Certificado: 00001000000507548444 -
Y5 No. Certificado del sAT: 00001000000507247013 L pa i ALE AR LS
. -:. _':.' l.".'l.-:. Fecha y Hora de Certificacién 2022-06-23T12:24:35 '
o % o Lugar de Expedicion: 64750
Sello SAT: NLOG2g0ci5R70kp1DM2KUpByeOILAZyg2i0Yz0h4T/Wrs2QMBa443pSGHL10Ttc07CouN4w3Swa+NmyU
Q+cfe4d/02L+Sei8GBSQV2pAIs6+0xadfeBz2BVCmigbCSOILKXGV7BATHQOTQWF6lzuck7Ym7INSRWTCA

Este di @s una rep! ion impresa de un CFDI

Emitido en: 64750 Pagina: 1 de 1



SUPER SALADS SA DE CV
RFC: SSS 960702285
Espafia 411 Industria)
Martel de Santa Catarina
Sta. Catarina, N.L.CP6B367

Mesero: Jessica 06/10/2022

lreas: Restaurante
Beper a4/1 6:14 PH

No. Reteiencia para facturar:
#1065
Litentes: 1

Buffalo Bacon Cho 154.00
Pan Blanco PG
Crema de Brocoli Cho

Coca Cola Sin Azucar PET 44.00
Sub-total 170.69
Total 198.00
TD VISA N|| 5265 198.00
Pendiente de Pago 0.00

Super Salads Valle Oriente
Av Lazaro Cardenas 100 L 2129
Col. Valle del Mradar CP 64750
Monterrey, NL
*Buscanos en Redes Sociales*
Obtén tu factura ingresando a:
Wwow.facturamos.com.mx/ss -
cuentas con un periodo de 72 has.. o =& - '
a partir del dia de tu-constimo.’ et LY.
Rk Rk R
iTU OPINIUN NOS
AYUDA A MEJORAR!

- Cuenta cerragg,¥;;;j'j




2717122, 14:20

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“™ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor
SSS9607022B5 SUPERSALADS SA DE BSM970519DU8  Banco Santander Mexico S.A. |. B.
Ccv M.G.F. S. M.
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
CCAB2FEF-7AE0-4C22-BCF4- 2022-06-23T09:24:23 2022-06- CAD100607RY8
E920CC1F0B4C 23T12:24:35
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$198.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

11



) OLYEN COFFEE S.A. DE C.V. - OCO160809URA ) Hoja 1 ue) 1

CALZADA SAN BARTOLO NAUCALPAN 360 COL, Argentina Poniente
DELEGACION MIGUEL HIDALGO C.P. 11230 CIUDAD DE MEXICO, MEXICO APARTADO POSTAL 17540
TELS. 55-76-31-00 53-58-31-33 53-50-48-22 55-76-25-15 55-76-39-01 §5-76-32-82
‘n "Al“ REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES, OCO 180808URA. Régimen Fiscal: 801 - General de Ley Personas Morales .

FACTURARA: BANCO SANTANDER MEXICO S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER ~ EXPEDICION: 64750

TORINO,ITALIA, 1895 MEXICO - BSM970519DUS EFECTO: 1~ INGRESO
USO DE CFDI: G032 - GASTOS EN GENERAL FOLIO: 0300000129B60000018004
FORMA DE PAGO: 28 - TARJETA DE DEBITO MONEDA: MXN
METODO DE PAGO:  PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION DESCUENTO: $0.00
FECHA DE EMISION:  2022.06-23T11:59:16 AM
FOLIO FISCAL: C23BAEOC-F315-11EC-8378-7D330BF 4650F

| cavesar | UNIDAD | : : ‘ ARTIGULO : ~ |  cawmoap | preciounrario | wmPorTE NETO
90101700 H87 PIEZA ESPRESSO DOPPIO CORTADO 40%Z E 1.00 35.34 35.34

=TRASLADO: 002 IVA

TREA: 0.160000% | BASE: IMPORTE: 5.6551

w
o

W
r
e
o
S

SUB. TOTAL FACTURA: 35.34
VA - Traslado: 0.160000% 5.66
DESCUENTO: 0.00

TOTAL: 41.00

==zazzz=s=zssz= (CUARENTA Y UNO M.N.} ss==ss=szs====

Numero Serie Certificado:00001000000505600458
Cadena Original:{j1.1{C238AEOC-F315-11EC-8378-7DA3DBF 4650F|2022-06-23T11:59: 16|EMEDOO6 02GRS}IKkI+HYDGGeive+4UFaSYxzOxpT/5p1gx0SKbJURVWQY tszCBASIG4//dUarkUWAdDA e DoR dILT hpu+Y u6GvUOUGV gPXwPpr2zy6q7 SyOHC oG ui2/mMgZLOMgMbt

N7PdgTQhuapXQ1QKHITIF+WoL EnQl HMeGSlgso! 842VTQ2XCMTTYKIGP2CagTM2IuP JNPAECGHX OUBICSYIA J+duFAWQ+ZesAHo36UZJzLVYbn8RV gsdg/g 1ac+3QBIMHEBQF C2VC02/CK CUC I +xsGZaGKu SNXM+MzZ
8UYZ0jsQX KykBLS230g==00001000000505600468 ]}
Sello Digital:KkHHDGGel6 +4UFaSYx2CxpT/5p1gx0JKBIURVWAY t52C BAEINGA/IEUAKUWAAASDORAIL Thpu+ YU Gy UOGYgPX wPpi22y8a7 SYOHCAGUIZ/mMgZLOMEMbIN7 PdgTQhuapX Q1 QKHI TIF+WoL Encl otJiyh8uRc/HMeGBIgsoZ 6GS42VTQXCoIQ

TITyKtgP2CooTm2IQqPInPQECHXOUBIQsY AL+ dUFYWQ+ZesAHo36 UZjzLVVbn8RV gsdgig ac+3QIRIWHEBQFC 2VC 09/CXCUC B +nxsGZIGKuxSNXM+ Mz 1eUY 20jsQX Ky kBuB23Dg==

Fecha y Hora de Certiffcacién:2022-06-23T11:59:16 AM

Niimera de Serle del C8D del Emisor:000010600000505565547

Sello del SAT:IZNEYEx P71lJ89yWE20a+aMBbOG+huP/6PRVPEKQY: 1ELhbDHay THKQBBL iwZhux 15yAUZGIZtRVMAe 0 TeydCOGQANKAOAK pPWHIOHNZgjeaR tVENtWMQBCISV 1PVALEOW7L Me3vile Rzl mP0s EG5a50Pwé Lo 2adpZAwF LakJDBbqGaSZEN4SID2pxzQeiSIAS
xhQKHOGIWFIECBHJIEY TS/Qid1Q05zbUT JLeRABCS52dTL 7lvmguh7I5K7EA/B /L keeheog8afiBpl+LOHHx K7805i0u/jwzB3ahimSJAIDQIBZycwImE JCuc 1IAsKSHEgmmpleLpSA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



OLYEN COFFEE va‘i}n

EETVTERTIVIR

CALLY mAR AR DO C AU ALPAR Mo 361
AlvobT e b ik Al D ME RSO 124U
Wi EL Hi O I EUEUN A
Pl N rERAL TE LEY PERD G
LI AL IOl LAVAZZA VALLE by
Fla
At Rt e Wkt \
Hgn 220 | T B0
AT GO ILGES
a0 022y
| L | !
47
i
Al
Iyoifie ©aga 1 o
MY o

P 1On PARA L A :
LOS IMPUESTOS E9TA1 ‘ el PRECIO
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2717122, 14:55 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

() HACIENDA | $8sar

~

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
OCO160809URA OLYEN COFFEE BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A, INSTITUCION DE
S.A.DE C.V. BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
C238AEOQOC-F315- 2022-06- 2022-06- EME000602QR9
11EC-8378- 23T11:58:52 23T11:59:16
7D930BF4650F
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$41.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir
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~

CONSORCIO HOTELERO ABE

FACTURA

FoLIo

RFC: CHA040913HP4
General de Ley Personas Morales (601)

IMV-586

AVENIDA LAZARQ CARDENAS 3000

Del Valle Sect Oriente

FECHA

San Pedro Garza Garcia, 66269, Nuevo Leén
Sucursal: 1BIS MONTERREY VALLE

6/23/2022 4:52:42 PM

Tipo de comprobante 1 - Ingreso
NOMBRE BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO R.F.C. BSM970519DUS
FINANCIERO SANTANDER MEXICO
REGIMEN FISCAL General de Ley Personas Morales (601) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION Lomas de Santa Fe, Alvaro Obregén, Ciudad de México C.P. 01219
CANT.| UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION o0 mpoRTE | OBIETO | BASE | iMPuEsTO Bqunding Gidlosndl s ol LS VTS
1.000 ROM 90111500 HOSPEDAJE $3,580.78 $3,580.78 02 $3,680.78 002 Tasa 16.00 % $572.93 $4,261.14
000 |Habitacion ISH Tasa 3.00 % $107.43
SUBTOTAL: $3,580.78
D S OGRTLIETRA DESCUENTO: $0.00
CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS 14/100 MN VA 16%: $572.93
ISH 3%: $107.43
TOTAL: $4,261.14
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $4,261.14

Observaciones: Numero(s) de cuenta: XXXXXXXXXXXX1111

>, Entrada: 09/06/2022 Salida: 12/06/2022 Habitacién: 0313

Huesped: Pablo De la Cruz Juan Reservacion: 2954759 Folio interno: 8825

Forma de pago: 28, Tarjeta de débito Moneda: MXN

Método de pago: PUE Tipo de cambio: 1.0
No. de cuenta: XXOOXXXXXXXX1111

No. de serie del certificade CSD Fecha de Certificacién
00001000000505977456 2022-06-23T716:52:43
Follo Fiscal Certificado SAT
D91C78A8-B31D-5278-B4E2-AC1C87498D81 0000100000050420444 1
66269

Cadena Original de! Complemento de Certificacién Digital del SAT
[11.0|D91C78A8-B31D-5278-B4E2-AC1C87498D81(2022-06-23T1 6:52:43|UmSKZuNsWAKCMIWIE zMsJ 7V

Sello Digital CFDI g :
UmSKZuNsWAKCMIwOEzMsJ7V o -
+kiNARdqyBSFyBfOchprSV&ly!wGszomowukFQGSCdSadAIuUdIOIJtCfvxthrAKSmquUWb5uE/dAlelWRhJ6&C

xr+EsPTI6BMXZJUXKfy6FdgDELKCPEG3LxpXjsuR 1nkBbJalphZAIQBLE JM63/cHAuVL BMjRnViaw==
Sello Digital del SAT \
OXfimuv6V/EahkGguw2WR10CkBU

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Intemet -
Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1

+1UNODGmPrRGuchDusa8&JZNFj7CIPaQigVJT4g4VELerPmlzapW08pk7ch8$h028mZTSQx(ScmMftXLBUNﬂgcdyZX3VU@RGQ
/|anistcy7ZonUAwahgxwa7/4+myququNTanosocsEFvezwanvaszmepoquOneuz4gi+3SGﬁBIW4dwmnaa ‘
+ooaHoK7vnA22aSTDZueoRth:d»dovaAwaszcBwpapzman/EDEwPOuSlemirﬂmulv»'.vxpmpummmui/gmsw-;:

+kiNARdqyBSFyBfOchwpl SV8/ylw6ZzfomocbukF9G3Cd5adAuUd/OINCvxhIF TAKSHurDqUWb5UE/eAF mIIWRhJBSOXjIVV3IRWA PuS8jC3xzUNH
7bN6Xn3y6rRqcfQTgTWDEACI5NAZVy YNWK/inHLA7/wbVBrif3ly 7TbWZHEEHwdu y6LINmMIGo3 TxhxRooVSNBBLUR TtD5ro1Cr 1V VKT C bdQrR2
xr+EsfPTi6BmXZJUXkfy6FdgD6LKCPEg3LxpXjsuR 1nk8bJaUphZAiQBLE JME3/cH4uiVI BMjRnViaw==|00001000000504204441}{

XV AYBIEKPUS8iC3xzUNH

7bN6xn3ysqudoTgTWbEAcl5nAszYNWK/ﬁnHL47/wbvamaly7bw2HsEdeuyeLQNmssoaTmRQovstqyumups@mI 1VKITEOEe7VubdQrR2




INVOICE

Mr. Juan Pablo De la Cruz Room No. - 0313
Arrival 06-09-22
 Departure - 06-12-22
Confirmation No. 2954759
Folio No. 8825
Company Name Cashier No. 214
Group Name Custom Ref.
Guest Name Page No. 10f2
Date Description Charges Credits
06-09-22 Acomodation 1,193.60
06-09-22 16% IVA 190.98
06-09-22 3% ISH 35.81
06-09-22 Visa Card Debit 4,261.15
XXXXXKXKXXXX 1111 XXIXX
06-10-22 Acomodation 1,193.60
06-10-22 16% IVA 190.98
06-10-22 3% ISH 35.81
06-11-22 Acomodation 1,193.60
06-11-22 16% IVA 190.98
06-11-22 3% ISH 35.81
06-12-22 Acomodation -0.02
Total Charges 4,261.15
Total Credits 4,261.15

| agree that | am personally liable for payment of this account, and if this person, company or association indicated does not settle

within a reasonable period, my liability for payment should be joint and several with such person, companyor. association.

El precio indicado es por la habitacion y para el nuamero de personas y las.fechas seleccionados por anticipado.

Acepto que soy el responsable del pago de ésta cuenta. TR e

ésped, usted puede emitir su factura en linea, si asi lo desea, le p;edimos pasﬁia,-;ecepcién a realizar su
A i I 4

JLL

btener su folio
S st i R A

32hds

pueda entrar a éste link: .

fr
S'en curso hasta las 11:50 pm

IBIS MONTERREY VALLE | Av. Lazaro Cardenas No. 3000 Esq. Dr. Atl Col. Valle Oriente, San Pedro Garza Garcia N.L.
C.P. 66269, México | Tel. +52 81 8133 5050 | Email: h3549-re@accor.com | www.ibis.com




2717122, 15:04

) HACIENDA | g8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“ Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén

https://veriﬁcacfdi,facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del Nombre o razén social del receptor
social del receptor
emisor
CHA040913HP4 CONSORCIO BSM970519DU8 BANCO SANTANDER MEXICO S.A., INSTITUCION DE
HOTELERO BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO
ABE SANTANDER MEXICO
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion
SAT
D91C78A8-B31D- 2022-06- 2022-06- CVD110412TF6
5278-B4E2- 23T16:52:42 23T16:52:43
AC1C87498D81
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$4,261.14 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
~~
Imprimir
~
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Facha operacion lOIOh/202.
Orclen: 10
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CINNABON GALERIAS
TSB ALIMENTOS S.A. DE C.V.
RFC:TAL130620UT8
CERRADA LA MANCHA NUM.112 COL. CORTIJO
OFL VALLE SAN PEDRC GARZA GARCIA NUEVO
LECN MEXICO CP 66259

SUCURSAL :LAZARC CARDENAS NUM. 1000 LOCAL B

CINNABON GALERIAS
TSB ALIMENTOS G.A. DE C.V.
RFC:TAL 180620078
CERGADA LA MANCHA NUM. 112 COL . CORITJ0
DEL VAL LE SAN PEDRC GARZA Gare ia NUEVO
LEON MEXICO CP bbf)i

SUCURSAL :LAZARD CARDENAS NuM. 1090 LOCAL

o b 209 €
- VRLLE DEL MIRADOR MONTERREY NUEVU L 0L, VALLT DEL MIRADOR MONTERKEY NUEVO L
H ) EON
FULLG 0744 b oo FLLO} 126836
(9920022055 10/06/2022
h:45: 07:46:98 Pl
 ORDEN:37 ORDEN:60)
g Clasics s 0 il ety e
NABON CLASICO : CTNNARON CLASICO a9,
1 CAFE REGULAR 17 O $20.00 1 AR
, SUBTOTAL : $69.00
SUBTOTAL : $gb.22 TVA $0.00
TVA 2,76
M B0 FErmmmabib wo
' ' T fﬁT E PESOS 007100 M.N,
SON:OCHENTA ¥ NUEVE PESOS 00/100 M.N. =y \iﬁﬁmmmmwmmmwwm
ALIN:$69.00 BEB:$17.24 0TROS:$0.00 3 i | PROPINA NO TNCLUIDA
GRAB?gglgaRNgulgkkgégéNCIA Lo i 0L GRACIAS POR SU e
| § ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL

ESTF N0 ES UN COMPROBANTE FISCAL

. ‘ ‘nggg? ST V9.6!PRO***

#+4S0FT RESTAURANT V9.5 PRO®x¢ {1
B A



PN

CINNABON GALERIAS
TSB ALIMENTOS S.A. DE C.V.
RFC:TAL130620UT8
GERRADA LA MANCHA NUM.112 COL. CORTIJO
HEL VALLE SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVO
LEGN MEXICO CP 86259

SUCURGAL :LAZARG CARDENAS NUM. 1000 LOCAL B

209 C
G NALLE DEL MIRADOR MONTERREY NUEVO L
L

FuL il a7

09/06/2022

0h:45:24 PM

ORDEN:37

CANT .DESCRIPCTON IMPORTE

1 CINNABON CLASICO $69.00
1 CAFE REGULAR 17 0/ $20.00
SUBTOTAL: $86.24
IVA $2.76

TOTAL, 383.00

SON:OCHENTA ¥ NUEVE PESOS 00/100 M.N.
ALIM:$69.00 BEB:$17.24 OTR0S:$0.00
PROPINA NO INCLUIDA
GRACTAS POR SU PREFERENCIA
ESTF WO ES UN COMPROBANTE FISCAL

#%#50FT RESTAURANT V9.5 PRO###

CINNABON GALERIAS
TSB ALIMENTOS S5.A. DE C.V.
RFC: TAL180620UT8

CERRADA LA MANCHA NUM.112 COL. CORTTJO
DEL VAILE SAN PEDRO GARZA GARCIA NUEVD

LEON MEXICO CP 66259
SUCURSAL :LAZARD CARDENAS NUM. 1000 LOCAL ~
209 C
OL. VALLT DEL MIRADUR MONTERREY NUEVO L

~ EDN
N Muwmgdiid:i2683ﬁ
10/06/2022
07146350 P
ORDEN: 66
CANT . ESCRIPCION IHPORTE
| CINNABON CLASICO $69.00
SUBTOTAL: 6900
1A $0.00

TOTAL: 369.00

SON:SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.
ALIM:$69.00 BEB:$0.00 OTR0OS:$0.00
PROPTNA NO INCLUIDA
GRACIAS POR SU PREFERENCIA
ESTE NO £S UN COMPROBANTE FFISCAL

#+¢50FT RESTAURANT V9.5 PRO*#+



